INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO SÃO PAULO - SÃO MIGUEL PAULISTA

salário mínimo. Para referência futura, o salário mínimo utilizado nos cálculos

relacionados a este Edital é o vigente na data de publicação do mesmo, R$1.212,00 (hum

mil e duzentos e doze reais).

6. DA INSCRIÇÃO

6.1. As inscrições estarão abertas do dia 17/02/2022 a 07/03/2022 e deverão ser realizadas

no sistema SUAP.

6.2. Os interessados deverão:

6.2.2. Efetuar a leitura do edital, disponível no site smp.ifsp.edu.br e/ou no mural da